
Grundfagslærer til struktør-, brolægger- og
ejendomsserviceteknikeruddannelsen på NEXT

Er du en erfaren underviser og er du glad for at skabe læring, og har du sommetider tænkt på at
prøve noget nyt? Så er du måske vores nye underviser på struktør, brolægger og
ejendomsserviceteknikeruddannelsen på NEXT. 
  
Hvem er vi? 
Vi tilbyder et dynamisk læringsmiljø med gode muligheder for såvel faglig, som personlig udvikling.
Du får en arbejdsplads, som er i en spændende udvikling og engagerede kompetente kolleger.
Gode muligheder for at løse mangeartede opgaver og dermed præge din faglige udvikling. Vores
elever er i centrum, og alle skal udfordres og tilskyndes til at udnytte deres fulde potentiale.
Undervisningen foregår i et åbent læringsmiljø, og vi har fælles forberedelse i teamet og arbejder
med implementering af et fælles pædagogisk grundlag. Vi har en stærk pædagogisk kultur, hvor
samarbejde og fællesskab er i centrum, og hvor vi konstant udvikler og forbedrer vores allerede
rigtig gode undervisning. 
  
Primære arbejdsopgaver 

Undervisning i dansk, engelsk, matematik, naturfag og psykologipå grundfagsniveau – både

for elever på grundforløb og hovedforløb

Du planlægger, gennemfører og evaluerer undervisningen, så den kobles til elevernes faglige

hverdag og erhvervsuddannelse

●

Tværfagligt samarbejde:Du deltager aktivt i samarbejdet med faglærere og kolleger på tværs

af uddannelserne for at skabe sammenhængende læringsforløb, projekter og temauger

●

Elevstøtte og motivation:Du møder eleverne, hvor de er, og arbejder målrettet med at styrke

deres motivation, studiekompetencer og tro på egne evner

●

Evaluering og udvikling:Du bidrager til den løbende kvalitetssikring og pædagogiske udvikling

af undervisningen gennem evaluering, videndeling og refleksion i teamet

●

Faglig fleksibilitet:Hvis du ikke har kompetence i alle de ovenstående fag, vil vi selvfølgelig

sørge for, at du opnår dette, ligesom vi gerne ser, at du udvikler dig inden for andre fag

●

Vi forestiller os, at du: 

har enrelevant læreruddannelse, eller anden faglig baggrund, der kvalificerer dig til at

undervise i grundfag på EUD 

●

harminimum 2 års erhvervserfaring ●

har undervisningserfaring,gerne fra erhvervsuddannelser, 10. klasse eller anden

ungdomsuddannelse – men vi hører også gerne fra dig, der er ny i lærerrollen og brænder for

at lære faget at kende. 

●

harinteresse for erhvervsuddannelsernes eleverog forstår betydningen af at møde dem med

respekt, tydelighed og anerkendelse. 

●

kan skabeengagerende, varieret og praksisnær undervisning, hvor teori og praksis går hånd i

hånd. 

●

hargode kommunikative evnerog lyst til at bruge dem i mange sammenhænge ●

Ansættelsesvilkår 
Du bliver ansat på fuldtid med primært arbejdssted på vores skole i Glostrup. Du skal dog forvente
at skulle arbejde på skiftende adresser, hvis det påkræves i perioder. Vi flytter i løbet af 2027 ind i
nye lokaler på Langagervej i Glostrup. 

Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct. 
 
Vi ønsker, at du begynder den 1. august 2026 eller hurtigst muligt herefter. 
 



Vi opfordrer alle kvalificerede uanset personlig baggrund til at søge stillingen. 

Almene kvalifikationer 
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (f.eks.
Dansk A og Samfundsfag C) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter
ansættelsen. 
 
Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i
erhvervspædagogik, som NEXT betaler. 
 
Ansøgning og kontakt 
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig. 
 
Du er også velkommen til at kontakte uddannelsesleder Søren Rahr på tlf. 21652575 eller på
mailsrah@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.  
 
Om NEXT 
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser. 
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 
 
Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.  
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